
PORTARIA Nº 053/2011/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais, e 
CONSIDERANDO as férias regulamentares do Presidente da 

Comissão Permanente Processante, Sr. Milton José Nantes Santos. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Designar interinamente, o Sr. Marco Cesar Neves, como 

Presidente da Comissão acima em referência, no período de 07/04/2011 a 
03/05/2011 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.  
Cuiabá-MT, 18 de abril de 2011.  

 
  
 


